



БҰЙРЫҚ

20 20 жылы 04 ақпаны

№ 67

Топар кенті

ПРИКАЗ

от 04 февраля 2020 года

поселок Топар

2020 жылғы 08 қаңтардағы №9
2020 жылғы 10 қаңтардағы №17
2020 жылғы 20 қаңтардағы №28
2020 жылғы 24 қаңтардағы №43
бұйрықтарға өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2020 жылғы 08 қаңтардағы №9, 2020 жылғы 10 қаңтардағы №17, 2020 жылғы 20 қаңтардағы №28, 2020 жылғы 24 қаңтардағы №43 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 08 қаңтардағы №9 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 2, 3, 53, 54, 55, 56, 163, 170, 325, 328, 336, 366, 415, 427, 3002, 481, 501, 504, 511, 615, 674, 693, 694, 690, 704, 706, 707, 708, 710, 712, 691, 716, 717, 718, 720, 721, 723, 724, 725, 726, 730, 731, 829, 830, 890, 1044, 1064, 1070, 1378, 1384, 1391, 1393, 1551, 1558, 1560, 1562, 1563, 1567, 1568, 1600, 1602, 1671, 1672, 1673, 1688, 1703, 1759, 1839, 1858, 1899, 2099, 2100, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2143, 2144, 2150, 2151, 2152, 2189, 2196, 2197, 2333, 2426, 2526, 2528, 2571, 2572, 2577, 2580, 2619, 2620, 2626, 2634, 2676, 2723, 2789, 2791, 2803, 2831, 2833, 2851, 2924, 2999, 3033, 3036, 3038, 3080, 3082, 3108, 3110, 3120 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2020 жылғы 10 қаңтардағы №17 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 101 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2020 жылғы 20 қаңтардағы №28 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген №10,11 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2020 жылғы 24 қаңтардағы №43 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген №211, 215, 233 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин



БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 10 жылы 04 ақпан

№ 64

от 04 ақпан 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 8 января 2020 года № 9
от 10 января 2020 года №17
от 20 января 2020 года №28
от 24 января 2020 года №43

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 8 января 2020 года № 9, от 10 января 2020 года №17, от 20 января 2020 года №28, от 24 января 2020 года №43 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 8 января 2020 года № 9 за № 2, 3, 53, 54, 55, 56, 163, 170, 325, 328, 336, 366, 415, 427, 3002, 481, 501, 504, 511, 615, 674, 693, 694, 690, 704, 706, 707, 708, 710, 712, 691, 716, 717, 718, 720, 721, 723, 724, 725, 726, 730, 731, 829, 830, 890, 1044, 1064, 1070, 1378, 1384, 1391, 1393, 1551, 1558, 1560, 1562, 1563, 1567, 1568, 1600, 1602, 1671, 1672, 1673, 1688, 1703, 1759, 1839, 1858, 1899, 2099, 2100, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2143, 2144, 2150, 2151, 2152, 2189, 2196, 2197, 2333, 2426, 2526, 2528, 2571, 2572, 2577, 2580, 2619, 2620, 2626, 2634, 2676, 2723, 2789, 2791, 2803, 2831, 2833, 2851, 2924, 2999, 3033, 3036, 3038, 3080, 3082, 3108, 3110, 3120;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 10 января 2020 года №17 за № 101;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 20 января 2020 года №28 за № 10,11;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 24 января 2020 года №43 за № 211, 215, 233.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
электростанция Топар»



Е.Н. Никитин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	АВТОМАТ ВА61F29 3P 63A	шт	3	в течении года	запрос ценовых предложений	2 557,80	7 673,40
2	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ А3716, 250A	шт	3	в течении года	запрос ценовых предложений	28 927,50	86 782,50
3	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 25A 1P	шт	20	в течении года	запрос ценовых предложений	548,10	10 962,00
4	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА61F29-1Z 1,6 A УХЛ 3 ИУКЖ.641.232.015	шт	52	в течении года	запрос ценовых предложений	5 968,20	310 346,40
5	БЛОК-КОНТАКТ ПОДСВЕТКИ В6	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	3 410,40	6 820,80
6	БЛОК-КОНТАКТ ПОДСВЕТКИ В9	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	3 410,40	6 820,80
7	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 39 РАЗМЕР	пара	1	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,08	4 866,08
8	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 40 РАЗМЕР	пара	1	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,08	4 866,08
9	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41 РАЗМЕР	пара	3	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,08	14 598,24
10	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43 РАЗМЕР	пара	2	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,08	9 732,16
11	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 44 РАЗМЕР	пара	3	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,08	14 598,24
12	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 45 РАЗМЕР	пара	2	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,08	9 732,16
13	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ ВФК РАЗМЕР 30 (42)	пара	2	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,08	9 732,16
14	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	пара	1 075	в течении года	запрос ценовых предложений	413,40	444 405,00
15	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	пара	493	в течении года	запрос ценовых предложений	413,40	203 806,20
16	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 38 РАЗМЕР	пара	1	в течении года	запрос ценовых предложений	1 058,05	1 058,05
17	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 39 РАЗМЕР	пара	1	в течении года	запрос ценовых предложений	1 058,05	1 058,05
18	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 40 РАЗМЕР	пара	2	в течении года	запрос ценовых предложений	1 058,05	2 116,10
19	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62	шт	120	в течении года	запрос ценовых предложений	1 448,22	173 786,40
20	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР	шт	260	в течении года	запрос ценовых предложений	1 448,22	376 537,20
21	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ПОЛОСЫ	комп	85	в течении года	запрос ценовых предложений	436,62	37 112,70
22	КОНТАКТНАЯ ГРУППА E01, NC	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	5 024,25	10 048,50
23	КОНТАКТНАЯ ГРУППА E10, NO	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	5 024,25	10 048,50
24	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	7 290,19	14 580,38
25	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	шт	7	в течении года	запрос ценовых предложений	7 290,19	51 031,33

26	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	шт	4	в течении года	запрос ценовых предложений	7 290,19	29 160,76
27	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	шт	5	в течении года	запрос ценовых предложений	7 290,19	36 450,95
28	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	7 290,19	14 580,38
29	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 11	пара	24	в течении года	запрос ценовых предложений	2 341,08	56 185,92
30	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12	пара	174	в течении года	запрос ценовых предложений	2 341,08	407 347,92
31	ЛАМПА Ж 80-60	шт	100	в течении года	запрос ценовых предложений	658,04	65 804,00
32	ЛАМПА 220-100	шт	100	в течении года	запрос ценовых предложений	60,71	6 071,00
33	ЛАМПА ДРЛ-250	шт	100	в течении года	запрос ценовых предложений	839,29	83 929,00
34	ЛАМПА ЛБ 18	шт	50	в течении года	запрос ценовых предложений	205,36	10 268,00
35	ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 300ВТ E27	шт	20	в течении года	запрос ценовых предложений	375,00	7 500,00
36	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ С37 6W E14 5000K	шт	200	в течении года	запрос ценовых предложений	375,00	75 000,00
37	МУФТА ВССК -100 ДЛЯ СРАЩИВАНИЯ КАБЕЛЯ НА НАПРЯЖЕНИЕ 1000 ВТ	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	125 000,00	1 250 000,00
38	НАКОЛЕННИКИ	пара	70	в течении года	запрос ценовых предложений	5 812,51	406 875,70
39	НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ 1.0-8	шт	50	в течении года	запрос ценовых предложений	11,61	580,50
40	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ НШВИ 0,5-8 2ART502	шт	50	в течении года	запрос ценовых предложений	11,61	580,50
41	НАРУКАВНИКИ ЗАЩИТНЫЕ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ	пара	7	в течении года	запрос ценовых предложений	952,69	6 668,83
42	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	пара	4	в течении года	запрос ценовых предложений	1 575,90	6 303,60
43	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	пара	22	в течении года	запрос ценовых предложений	2 469,65	54 332,30
44	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	2 208,05	4 416,10
45	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	шт	1 628	в течении года	запрос ценовых предложений	1 407,15	2 290 840,20
46	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ	шт	22	в течении года	запрос ценовых предложений	1 407,15	30 957,30
47	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ В131SL32К 2-0-1 (2НО)	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	6 272,70	12 545,40
48	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ Q25DR-GN	шт	1	в течении года	запрос ценовых предложений	3 654,00	3 654,00
49	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ Q25DR-RT	шт	1	в течении года	запрос ценовых предложений	3 654,00	3 654,00
50	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ Q25DR-WS	шт	1	в течении года	запрос ценовых предложений	3 654,00	3 654,00
51	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (7000В)	пара	42	в течении года	запрос ценовых предложений	6 500,01	273 000,42
52	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ НИТРИЛОВЫЕ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ВОЗДЕЙСТВИЙ РАЗМЕР 10	пара	6	в течении года	запрос ценовых предложений	780,37	4 682,22
53	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, МОРОЗОСТОЙКИЕ	пара	40	в течении года	запрос ценовых предложений	2 505,37	100 214,80
54	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ	пара	5	в течении года	запрос ценовых предложений	843,76	4 218,80

55	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 7	пара	162	в течении года	запрос ценовых предложений	345,55	55 979,10
56	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 8	пара	273	в течении года	запрос ценовых предложений	345,55	94 335,15
57	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 10	пара	109	в течении года	запрос ценовых предложений	345,55	37 664,95
58	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ	пара	158	в течении года	запрос ценовых предложений	345,55	54 596,90
59	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 11 РАЗМЕР	пара	12	в течении года	запрос ценовых предложений	2 341,08	28 092,96
60	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 9 РАЗМЕР	пара	12	в течении года	запрос ценовых предложений	2 341,08	28 092,96
61	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 10	пара	12	в течении года	запрос ценовых предложений	5 847,33	70 167,96
62	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	730	в течении года	запрос ценовых предложений	843,76	615 944,80
63	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9	пара	45	в течении года	запрос ценовых предложений	780,37	35 116,65
64	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	294	в течении года	запрос ценовых предложений	2 714,30	798 004,20
65	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	пара	100	в течении года	запрос ценовых предложений	91,97	9 197,00
66	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	шт	11	в течении года	запрос ценовых предложений	3 389,30	37 282,30
67	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, M	шт	9	в течении года	запрос ценовых предложений	3 389,30	30 503,70
68	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	шт	14	в течении года	запрос ценовых предложений	3 389,30	47 450,20
69	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	3 389,30	33 893,00
70	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	3 389,30	33 893,00
71	ПЛИНТ 10 ПАРНЫЙ С РАЗЪЕМНЫМИ КОНТАКТАМИ KSC 01-016	шт	280	в течении года	запрос ценовых предложений	4 375,00	1 225 000,00
72	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	шт	64	в течении года	запрос ценовых предложений	3 298,11	211 079,04
73	ПОДШЛЕМНИК ТРИКОТАЖНЫЙ	шт	24	в течении года	запрос ценовых предложений	1 200,01	28 800,24
74	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	шт	125	в течении года	запрос ценовых предложений	1 285,71	160 713,75
75	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	пара	18	в течении года	запрос ценовых предложений	475,01	8 550,18
76	ПОРТЯНКИ СУКОННЫЕ 0,45X0,90 M	пара	256	в течении года	запрос ценовых предложений	1 492,87	382 174,72
77	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ	комп	1	в течении года	запрос ценовых предложений	4 585,72	4 585,72
78	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	шт	30	в течении года	запрос ценовых предложений	548,10	16 443,00
79	РАЗБОРНЫЙ РАЗЪЕМ ИЕС С13 4782.0000	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	550,89	5 508,90
80	РАЗМЫКАЮЩИЙ ШТЕККЕР НА 10 ПАР	шт	100	в течении года	запрос ценовых предложений	580,36	58 036,00
81	РАЗЪЕМ ИЕС С14 РХ0686	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	505,36	5 053,60

82	РАЗЪЕМ ПОД ВИНТ ВНС ДЛЯ КАБЕЛЯ RG-59, RG-6	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	178,57	1 785,70
83	РЕДУКЦИОННО-ОХЛАДИТЕЛЬНАЯ УСТАНОВКА РОУ 10/1,6МПА-540/240°C	шт	2	в течении года	конкурс	11 075 000,00	22 150 000,00
84	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ H3DS-ML	шт	2	в течении года	запрос ценовых предложений	16 016,70	32 033,40
85	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП 18.9 УХЛ4	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	19 792,50	197 925,00
86	РЕЛЕ УПРАВЛЕНИЯ N 31 E №1SBH14100 IR8031 220-230V/230-240V 50Hz-60Hz	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	14 616,00	146 160,00
87	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	шт	208	в течении года	запрос ценовых предложений	151,80	31 574,40
88	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	шт	21 043	в течении года	запрос ценовых предложений	214,30	4 509 514,90
89	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	пара	33 457	в течении года	запрос ценовых предложений	214,30	7 169 835,10
90	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 2-Х МЕСТНАЯ С ЗАЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РА16-261-УХЛ4 250В, 16А, 50 Гц IP20	шт	50	в течении года	запрос ценовых предложений	491,07	24 553,50
91	РУБИЛЬНИК ЯВР3202 250А	шт	3	в течении года	запрос ценовых предложений	8 446,43	25 339,29
92	РУБИЛЬНИК ЯВР3202 400А	шт	1	в течении года	запрос ценовых предложений	11 156,25	11 156,25
93	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ	пара	114	в течении года	запрос ценовых предложений	2 000,01	228 001,14
94	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	шт	2 744	в течении года	запрос ценовых предложений	120,55	330 789,20
95	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	пара	3	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	23 477,70
96	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	пара	3	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	23 477,70
97	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	пара	4	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	31 303,60
98	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	пара	5	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	39 129,50
99	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	пара	5	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	39 129,50
100	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	пара	4	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	31 303,60
101	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	пара	3	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	23 477,70
102	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	пара	1	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	7 825,90
103	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ШАХТЕРСКИЕ РАЗМ 43	пара	1	в течении года	запрос ценовых предложений	7 825,90	7 825,90
104	СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ L1250 36W 12V IP65 EP	шт	10	в течении года	запрос ценовых предложений	8 205,36	82 053,60

